ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 . 0 5 . 2 0 1 7  № 199_________

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление
правительства Тульской области от 15.04.2014 № 189

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 января 2017 года № 71 «О внесении изменения в перечень
услуг транспортных, снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по
которым органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации
предоставляется право вводить государственное регулирование тарифов и
надбавок», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления регионального государственного
контроля (надзора) в области регулируемых цен (тарифов) на территории
Тульской области, утвержденный постановлением правительства Тульской
области от 15.04.2014 № 189, следующие изменения:

а) подпункт «з» пункта 5 исключить, соответственно изменив
буквенную нумерацию подпунктов;

б) в подпункте «м» пункта 7 текст «торговых надбавок к ценам на
продукты детского питания (включая пищевые концентраты);» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области — председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

006000